
 

員工福利措施與施行情形

﹒2025 年員工福利項目： 

項目名稱 

教育訓練 

員工健康檢查 

婚喪喜慶補助 

生日禮金 

子女獎學金 

文康、節慶活動 

年節禮金、年資獎金 

福利品 

摸彩活動 

員工旅遊、文康活動 

員工持股信託參與率 68.56% 

 

﹒退休制度與實施情形： 

退休金制度 

適用法源 勞工退休金條例 

如何提撥 依員工投保等級提撥

提撥金額 2025 年度提撥新台幣

 

員工福利措施與施行情形 

參與人次 

1,134 人次 

192 人次 

18 人次 

269 人次 

42 人次 

543 人次 

577 人次 

270 人次 

287 人次 

324 人次 

勞退新制 

 

依員工投保等級提撥 6%至勞工保險局個人專戶 

年度提撥新台幣 12,458 仟元 


