

員工福利措施與施行情形

. 2025 年員工福利項目：

項目名稱	參與人次
教育訓練	1,134 人次
員工健康檢查	192 人次
婚喪喜慶補助	18 人次
生日禮金	269 人次
子女獎學金	42 人次
文康、節慶活動	543 人次
年節禮金、年資獎金	577 人次
福利品	270 人次
摸彩活動	287 人次
員工旅遊、文康活動	324 人次
員工持股信託參與率 68.56%	

. 退休制度與實施情形：

退休金制度	勞退新制
適用法源	勞工退休金條例
如何提撥	依員工投保等級提撥 6%至勞工保險局個人專戶
提撥金額	2025 年度提撥新台幣 12,458 仟元